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معتمدیان استاندار خراسان جنوبی گفت: در 
خصوص زرشک اقداماتی انجام گرفته و خبرهای 
خوشی در راه است. شبیه این مطلب را نماینده 
قاینات و زیرکوه هم قبلا گفته بود که در خصوص 
زرشک خبرهای مهم و خوشی در راه است و به 
زودی وزیر اعلام می کند. مجموع این ها باعث 
شد خبرنگار از تالار اخبار زرشک خارج نشود و 

سمج گونه پیگیر باشد. او موفق شد در راهروی 
جلسات وزارت خبرهای در حــال انعقاد را از 
رئیس اداره جهاد کشاورزی استان بگیرد. از شما 
چه پنهان تلاش چند روزه مدیران  اداره جهاد 
کشاورزی اگر چه بــرای آن هــا فشرده  و خسته 
کننده بود که باید به آن ها خسته نباشید گفت اما 
بسیار برای کاغذ خبر و مردم خوشحال کننده 
است خبرهای امیدوارکننده از وزارت جهاد 

کشاورزی برای باز کردن قفل بحران زرشک!
قوسی از اقدامات لازم برای ورود وزارت صمت 
و وزارت خارجه برای رونق بازار زرشک خبر داد 

و گفت: با دعــوت و درخــواســت کتبی از ایــن دو 
وزارتخانه اقدامات شروع شده است و امیدواریم 
به زودی زرشک کاران نتیجه آن را ببینند. بناست 
طبق این درخواست وزارت خارجه و وزارت صمت 
موانع صــادرات را هموار کنند و بــرای اولین بار 
ــژه ای انجام شــود. مدیر ارشــد جهاد  اقدامات وی
استان از اقدامات دیگری از قبیل تعلق گرفتن 
تسهیلات کرونایی به زرشــک کارانی که هنوز 
نتوانسته اند محصولشان را به بازار عرضه کنند 
خبر داد و گفت که قرار است تسهیلات با کارمزد 
18 و 10 درصد اختصاص داده شود. وی در ادامه 
ازدستور وزیر جهاد کشاورزی به تعاون روستایی 
کشور درخصوص خرید زرشک کاران خبر داد  و از 
اقدامات انجام گرفته برای زرشک در سال جدید 

نیز رونمایی کــرد. او به غرفه هایی که در تهران 
و مشهد بــرای فــروش زرشــک تــازه در نظر گرفته 
شده خیلی امیدوار است و اعتقاد دارد که با ورود 
تشکل های کشاورزی بخشی از بحران زرشک 
ــک ســال جدید هم  موجود حل می شود و زرش
مشکلی نخواهد داشت، اما در مجموع حضور چند 
روزه مدیران جهاد در وزارتخانه و جلسات متعدد 
حکایت از این دارد که وزارت جهاد می خواهد 
مشکل موجود زرشک را گره گشایی کند و مهم تر از 
آن نگاه به جلو دارد و برنامه ریزی می کند که آینده 
محصول را مصون کند تا دوباره  زرشک در این چاه 
فعلی گرفتار نشود. بالاخره باید منتظر ماند تا این 
برنامه ها عملی شود، باشد که نتیجه آن برای مردم 

و محصول استراتژیک استان مبارک باشد.

واعظی: نظرات اصلاحی در طرح فروش نفت مورد توجه قرار می گیرد صدای پای وزارت خارجه و صمت در بحران شکنی زرشک

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: نظرات اصلاحی 
قوای دیگر در طرح فروش نفت مورد توجه دولت 
قرار می گیرد. واعظی در پاسخ به سوال ایرنا 
دربــاره ادعای ارسال نامه سران قوای قضاییه 
و مقننه به رهبر معظم انقلاب مبنی بر اعلام 
مخالفت با طرح فروش نفت اظهار کرد:  ممکن 
است سران محترم دو قوه قضاییه و مقننه برخی 
نظرات اصلاحی در خصوص جزئیات اجرای 
طرح  را مد نظر داشته  باشند که حتما مورد توجه 
قــرار خواهد گرفت، همان طــور که در آخرین 
جلسه شــورای عالی هماهنگی اقتصادی نیز 

نظرات اصلاحی دو قوه دیگر با استقبال مواجه 
شد. وی با تشکر از رئیس قوه قضاییه از نظر رعایت 
اخلاق سیاسی و تکذیب نگارش چنین نامه ای 
افــزود: جلسات شــورای عالی اقتصادی سران 
اقتصادی در فواصل زمانی نسبتا کوتاهی برگزار 
می شود و در این جلسات همه حضار نظرات 
کارشناسی خود را حین طرح مباحث مختلف 
بیان می کنند.  فراتر از این اگر فرصت طرح بحثی 
در جلسه وجود نداشته باشد هم بیرون جلسه 
روسای محترم سه قوه با هم ارتباط بسیار خوبی 
دارند و مطالب لازم به راحتی قابل انتقال است.

رفت و برگشت خبری در انتشار آمار قیمت مسکن 

اگرچه وزیر راه از توقف انتشار آمار و اطلاعات 
مربوط به قیمت مسکن خبر داد اما چند ساعت 
بعد معاون وی اعلام کرد که آمار ماهیانه قیمت 
مسکن که قبلا فقط مربوط به تهران بود از این 
پس برای کل کشور اعلام می شود. اسلامی به 

مناسبت آغاز هفته دولت در برنامه گفت وگوی 
ویژه خبری دربــاره بازار مسکن و قیمت متری 
۲1 میلیون تومانی آن در تهران گفت: به معاونت 
مسکن وزارت راه دستور داده ام تا اطلاعات و 

آمار قیمت های بازار مسکن را منتشر نکند.


